avrà all' opposto fieramente indispettiti. Non combina che sieno volentieri *Servi Camerae* di un Sovrano Cattolico quegli che ammaestrati dal *Talmud* tengono per Dogma che = Imperium „ Christianorum execrabilius est Imperio caeterarum Gentium; et levius peccatum est seruire Principi Gentili quam Christiano = .

VINCENZO BERNI DEGLI ANTONI
Avvocato.

Di 18. Junii 1827.

VIDIT

Pro Eminentissimo, et Reverendissimo D. D.

CAROLO CARD. OPIZZONIO

Bononiæ Archiep.

JOAN. BAPT. BRUNI Doct. Coll. Philol. et Professor;

Die 19. Junii 1827.

VIDIT

Pro Excelso Gubernio

DOMINICUS MANDINI S. T. D. Coll. Prior Parochus
et Exam. Synod.

Die 4. Julii 1827.

VIDIT

Et annuit juxta Art. 307. Constitutionis

Quod Divina Sapientia.

JOSEPH MINARELLI Doct. Coll. Philol. et Rector
Archigymsasii Bononiensis.

Die 5. Julii 1827.

IMPRIMATUR

LEOPOLDUS Archip. PAGANI Provic. Gen.